
fermata PUNTI RACCOLTA ORARIO STIMATO DI FERMATA (ANDATA)

1° CASTIGLIONI DI ARCEVIA - Via Moscatelli n. 53 06:45

2° CASTIGLIONI DI ARCEVIA - davanti fonti vecchie 06:47

3° VIA SAN FORTUNATO n.3 07:03

4° VIA BUSSETO 93 in cima alla collina (incrocio con SP Arceviese) 07:12

5° VIA BUSSETO 45 07:14

6° VIA BEATO GHERARDO (Semaforo) 07:17

7° VIA MALPICI (cabina ENEL) 07:19

8° VIA AGABITI (parcheggio) 07:21

9° VIA TOMASSINI (INCROCIO CON VIA AGABITI SX) 07:23

10° VIA TOMASSINI (N.27) 07:25

10bis° VIA MADONNA DEL PIANO INCROCIO CON VIA GIGLI 07:27

11° VIA MADONNA DEL PIANO (tabaccheria) 07:29

12° VIA MADONNA DEL PIANO (Banca BCC) 07:30

13° VIA BRODOLINI (Franceschetti) 07:32

14° VIA PROVVIDENZA (di fronte al parcheggio Cimitero e Campo Sportivo) 07:38

15° VIA SANTA MARIA(Carabinieri) 07:40

16° PIAZZA LEOPARDI (estetista) 07:42

16bis° VIA SANTA LUCIA N.2 07:45

17° VIA MORO n. 14 07:48

18° VIA MORO n. 35 07:50

ARRIVO AL CAMPUS 07:55

TRASPORTO SCOLASTICO 2021-22 SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO (fermate di andata)


